
2023- 2024 m.m. pavasario semestro SMF įvykdytos/vykdomos priemonės/studentų 

pageidavimai pagal apklausų rezultatus 

Apklausa apie PRAKTIKOS ORGANIZAVIMĄ 

 
Gerintina sritis: 
Studentai nežino, kad praktinio mokymo vadovas 

padeda pasirinkti praktikos vietas; 

Studentų nepritaria, kad praktikos atlikimo tvarka ir  

užduotys yra aiškios 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Suteikti daugiau informacijos, konsultuojant studentus 

įvairiais praktikos organizavimo, atlikimo, ataskaitos ir 

užduočių atlikimo bei pasiekimų vertinimo klausimais. 
 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ TEISĖS KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės  nepritaria, kad jų žinios ir gebėji-

mai buvo įvertinti pagal aiškius kriterijus;  

Taikomi studijų metodai padėjo suprasti dalyką/modulį 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Parengta ir teikiama dėstytojams papildoma informa-

cija apie teisės studijų metodus  ir žinių bei gebėjimų 

vertinimo kriterijus 
 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ VERSLO KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės studentų nepritaria arba tikrai nep-

ritaria, jų žinios ir gebėjimai buvo įvertinti pagal aiš-

kius kriterijus 

 
 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais, kurių dalykų 

vertinime gauta daugiau neigiamų vertinimų 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ VADYBOS KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Studentai nepritaria arba nežino, kad dalyko/modulio 

dėstyme taikomi pažangūs mokymo(si) metodai 

 
 

 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Siūlyti dėstytojams kvalifikacijos tobulinimo seminarą 

apie studijų metodus ir žinių bei gebėjimų vertinimo 

metodus. 

 

Apklausa apie DALYKŲ DĖSTYMĄ UGDYMO MOKSLŲ KRYPTYJE: 

 
Gerintina sritis: 
 

Pavienės nuomonės studentų nepritaria arba tikrai 

nepritaria, kad studentams teikiamas grįžtamasis ryšys 

apie jų atliktą darbą 
 

 

Sprendimas ir jo įvykdymas:  

 

Individualūs pokalbiai su dėstytojais, kurių dalykų 

vertinime gauta daugiau neigiamų vertinimų 

 

 


